Администрация Боровичского муниципального района

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

23.05.2023                                                                                             г. Боровичи

Присутствовали:
	Ефименко Н.В.

	- Председатель комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии по землепользованию и застройке;

	Мамонтова О.В.

- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района; секретарь комиссии по землепользованию и застройке;

	Граждане:
Приглашенные лица:
	- 2 человека
-

Предмет слушаний:
Рассмотрение вопроса о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства:
в отношении планируемого к размещению производственного здания, на земельном участке с кадастровым номером 53:22:0010602:6, в территориальной зоне П.2 (зона предприятий III-V классов опасности), площадью 48 000 кв.метров, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский муниципальный р-н, городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Окуловская, з/у 7А, в части отступа от восточной границы земельного участка 0 метров.
в отношении планируемого к размещению нежилого здания, на земельном участке с кадастровым номером 53:22:0020705:20, в территориальной зоне ОД (общественно-деловая зона), площадью 150 кв.метров, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский  муниципальный район,  городское поселение город Боровичи, город Боровичи, улица Совхозная, земельный участок 91Б, в части отступа от северо-восточной границы земельного участка не менее 1 метра.
в отношении реконструируемого индивидуального жилого дома расположенного на земельном участке с кадастровым номером 53:22:0021414:16 площадью 971 кв. метров, расположенного по адресу: Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Трактористов, на земельном участке расположено здание, жилой дом, 12 в территориальной зоне Ж.1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), в части отступа от западной границы земельного участка  0 метров, от южной границы земельного участка не менее 2 метров.

Слушали:
	Ефименко Н.В.
	Открыла публичные слушания. В связи с отсутствием замечаний по рассматриваемому вопросу на период с 4 мая по 23 мая 2023 года, закрыла публичные слушания и предложила признать их состоявшимися.

Заместитель председателя комиссии
по землепользованию и застройке                                           Н.В.Ефименко

Исполнитель:
Секретарь комиссии по землепользованию
[bookmark: _GoBack]и застройке                                                                                                           О.В.Мамонтова